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Spindeltrager mit Kiihilrippen

Farblos eloxiert

Artikel-Nr. 22890551
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Zubehor SF-Spindel fiir Hochgeschwindigkeitsfrasen, -schleifen, -bohren, -gravieren.

Spindel

Gehausedurchmesser

Kiihlung

Ungekiihlt

Warmeableitung Gber die Oberflache
(Konvektionskiihlung)

62 mm

Abmessungen

Lange
Breite
Hohe

Gewicht

Material

Aluminium

Installation

Anzugmoment Klemmschraube
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High Performance Spindles

100 mm
90 mm
90 mm

0,95 kg

3-4Nm

HEMADE
HIN
GERMANY



